DRINKS & MIX & KYBLE

Bavorak

Cuba Libre

Mojito

Ferrari

Sex On The Beach
Pinia Colada

B52

Chupito

Ferrari SHOT

Kybl Captain Morgan + cola
Kybl Cuba Libre

Kybl Mojito

Kybl tuzemak + cola

Kybl vodka Amundsen + juice
Kybl vodka Amundsen + energy

Michané napoje podavame s ledem,

pokud neni uvedeno jinak

WHISKY A BOURBON
Johnnie Walker Red Label

Johnnie Walker Black Label
Johnnie Walker Red Rye Finish
Ballantine’s Finest

Chivas Regal

Dubliner Irish Whiskey
Dubliner Irish Liquer
Jameson

Jameson Selected Reserva
Tullamore D.EW.
Tullamore D.EW. 12 y.0.

Jim Beam

Jim Beam Honey
Jim Beam Apple
Jim Beam Red Stag
Maker's Mark

Jack Daniel's

Jack Daniel's Honey
Jack Daniel's Fire
Wild Turkey

0251
0251
031
021
031
031
0,021
0,021
0,041

181
181
181
181
181
181

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

BRANDY, KONAK

Courvoisier Cognac V.S.
Rémy Martin V.S.0.P.
Napoleon Ambassador
Metaxa *****

Metaxa
Metaxa 12" GOR

BYLINNE LIKERY
Fernet Stock Barell Edition

Fernet Stock Original
Fernet Stock Citrus
L - Zetko Stock
Black Fox

Magister
Becherovka
Becherovka Lemond
Jigermeister
Jigermeister Scharf

LIKERY

Boikov Peprmint
Amundsen Melon
Amundsen Cranberry
Puschkin Energy Time Warp
Berentzen Jablko/Kirsch
Polar

Baileys

Amaretto Beatino Likér
Kahliia

Cointreau

ekskskskokok

VODKA
Amundsen vodka

Amundsen Deep Blue
Finlandia

Finlandia ochucené
Koskenkorva Peach

0,041 60.-
0,041  140-
0,041 40-
0,041 45
0,041 60,-
0,041 85,-
0,041 59,-
0,041 40-
0,041 40-
0,041 40
0,041 50-
0,041 40-
0,041 40-
0,041 40-
0,041 59,-
0,041 59,-
0,041 35,
0,041 40
0,041 40-
0,041 40-
0,041 40-
0,041 45-
0,041 59,-
0,041 35,-
0,041 59,-
0,041 80.-
0,041 40-
0,041 45
0,041 50,-
0,041 45-
0,041 40
Captain & Cola
4 ¢l Captain Morgan Spiced
+ |5 ¢l cola, limeta, led

13-

OSTATNi DESTILATY
GIN

Gordon’s London Dry Gin
Gordon’s Premium Pink
Larios gin

Beefeater gin

TEQUILA

Sombrero Negro Gold/Silver
Olmeca Blanco/Reposado
Pepe Lopez Gold/Silver

Slivovice/Hruskovice
Absinth

RUMY, TUZEMSKE
Bozkov Original (tuzemsky)
Bozkov Kavovy, Mandlovy, Bily
Tuzemék

Boizkov Republica Exclusive
Boikov Republica Reserva
Boikov Republica White
Captain Morgan Spiced Gold
Captain Morgan White rum
Captain Morgan Black Spiced
Captain Morgan Tiki
Pampero Aniversario
Legendario

Havana Club 3 y.o.

Havana Club 7 y.o.
Diplomatico

Ron Barceld Imperial
Lacappa 23 y.0.

Botran Reserva

Malibu

Stroh Original

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041

0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041



PIVO

Kozel II° Gepovany

Pilsner Urquell
Kingswood Apple Cider
Frisco dle nabidky
Birell

VINO, SEKT

Rozlévané hilé/Gervené
Lambrusco bilé/Gervené
Jakostni vino dle nahidky
Lambrusco bilé/cervené
Bohemia sekt Demi/Brut
Piper Heidsieck

Moét & Chandon Brut
Moét & Chandon Rose

APERITIVY

Campari

Cinzano Bianco/Rosso
Aperol

Aperol Spritz

NEALKOHOLICKE NAPOJE

Coca-Cola/ Zero
Fanta

Sprite

Kinley dle nabidky
Fuze Tea dle nabidky
Cappy dle nabidky
Bonaqua dle nabidky
Juice rozlévany
Postmix dle nabidky
Postmix dle nabidky
Postmix dle nabidky
Red Bull

Espresso

Caj dle nabidky

Informace o ohsazenych alergenech vam poskytne obsluha na vyzadani.

Smluvni ceny platné od 28.05.2020

031
24

0331

041
0331
0331

021

021
0,751
0,751
0,751
0,751
0,751
0,751

0,041
0,151
0,041
0,151

021

021
0251
021
021
0331
0,1
0,1
021
031
0251
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